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I Ogólnopolski Festiwal Tańca „Złoty Koliber” w Kolbuszowej

I Ogólnopolski Festiwal Tańca „Złoty
Koliber” w Kolbuszowej 

W dniu 5 kwietnia br. na hali Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej odbył się
I  Ogólnopolski  Festiwal  Tańca „Złoty Koliber”.  Organizatorem i  koordynatorem
wydarzenia była Fundacja Wspierania i  Organizacji  Czasu Wolnego „Chlebek”.
Celem festiwalu była popularyzacja tańca wśród dzieci i młodzieży oraz integracja
środowisk tanecznych.

Festiwal  oficjalnie  otworzył  prezes  fundacji  Tomasz  Chlebek,  który  powitał
wszystkich uczestników oraz gości.  W wydarzeniu wzięli  udział  przedstawiciele
samorządu  gminnego:  Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  Zastępca
Burmistrza Krzysztof Wójcicki oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Fryc.

Na  scenie  zaprezentowały  się  zespoły  taneczne  w  dwóch  kategoriach
artystycznych:  taniec  współczesny  (contemporary,  modern)  oraz  show  dance
(inscenizacja).  Uczestnicy rywalizowali  w trzech grupach wiekowych:  7–11 lat,
12–15 lat oraz 16+.W festiwalu wzięły udział grupy taneczne m.in. z Rzeszowa,
Przemyśla,  Stalowej  Woli,  Dębicy,  Łańcuta,  Jarocina,  Leżajska,  Przeworska,
Borowej, Krzemienicy oraz Tarnobrzega. Miasto Kolbuszowa reprezentowały grupy
taneczne Zespołu Tanecznego STEPS oraz grupa taneczna Szkoły  Mistrzostwa
Sportowego.

Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony uczestników,
jak i publiczności. Dla młodych tancerzy była to nie tylko rywalizacją, ale przede
wszystkim święto tańca – pełne pasji, energii i artystycznego wyrazu.

Fot. Mateusz Serafin

Pełna  relacja  fotograficzna  z  wydarzenia:
https://fotoserafin.photonesto.com/g/festiwal-kolbuszowa

Kategoria 7-11 lat:

DEBIUTY:

Miejsce I - Zespół Tańca Estradowego Ekrol z Łańcuta,
Miejsce II - Golden Kids z Grupy Golden Dance Przemyśl
Miejsce III  -  Teatr  Tańca FLOW z Rozwadowskie grupy taneczne w RDK -
Stalowa Wola

Wyróżnienia dla:

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Kolbuszowej
POWER Akademia Ruchu i Tańca z Rzeszowa,

OPEN, kat. Showdance, Inscenizacja Taneczna:

Miejsce I - Goldeniaki z Golden Dance Przemyśl
Miejsce II - Zespół Taneczny ELEMENT Dzieci z Gminny Ośrodek Kultury Sportu
Turystyki i Rekreacji w Jarocinie
Miejsce III - Zespół Taneczny FLEX Kids z Miejski Ośrodek Kultury Przeworsk

Kategoria 12-15 lat

DEBIUTY:

Miejsce I - Teatr Tańca FLOW z Rozwadowskie grupy taneczne w RDK - Stalowa
Wola
Miejsce II - Zespół Tańca (in)FAMOUS z Gminny Ośrodek Kultury w Borowej
Miejsce III - enjoy dance studio ze Zgłobnia
Miejsce III - Zespół Taneczny ArtDance z RDK Staromieście z Rzeszowa,

OPEN - Kat. Współczesny, Modern, Jazz:

Miejsce I - Zespół Tańca Estradowego Ekrol z Łańcuta
Miejsce II - Zespół Taneczny FLEX Junior z Miejski Ośrodek Kultury Przeworsk
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Miejsce III - Zespół Tańca Estradowego "Szept" z Miejskie Centrum Kultury w
Leżajsku

OPEN - Kat. Show dance, inscenizacja taneczna:

Miejsce I - Golden Junior z Golden Dance Przemyśl
Miejsce II - Zespół Taneczny Krzemyki z Krzemienicy
Miejsce III  -  Zespół Taneczny ELEMENT Junior II  z Gminny Ośrodek Kultury
Sportu Turystyki i Rekreacji w Jarocinie

Wyróżnienie:

Zespół Taneczny ELEMENT Junior I z Gminny Ośrodek Kultury Sportu Turystyki
i Rekreacji w Jarocinie

Kategoria 16+, Show Dance, inscenizacja taneczna:

Miejsce I - Juniorzy 2 SOUL DANCE Akademia Tańca z Dębicy,
Miejsce II - Golden Squad z Golden Dance Przemyśl
Miejsce III - Zespół FLAME z Akademia Tańca Art Dance z Tarnobrzega
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